[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.
	2021 г.
	№ 26

деревня Васькино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
МУРКАШ РАЙОНĔ

УЙКАС ЯНАСАЛ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	19.08.
	2021 ç.
	№ 26

Ваҫкасси  ялĕ

	О признании утратившим силу постановления администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 12.05.2020 г. №19 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 12.05.2020 г. №19 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Александровского сельского поселения                                                     В.А.Волков

image1.png